



SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU RİSK ANALİZİ

DOKÜMAN NO:	ANL01
YAYIN TAR:	10.01.2022
REV NO:	1
REV TAR:	22.11.2023

BİRİM	TEHDİT TANIMI	RİSK TANIMI	ETKİ	OLASILIK	RİSK	RİSK SEVİYESİ	ÖNLEM FAALİYETİ	ÖNCELİK DURUMU (Yüksek, Orta, Düşük)	MEVCUT DURUM	SORUMLU	TARİH	ETKİ	OLASILIK	RİSK	RİSK SEVİYESİ	SONUÇ	RİSKTEN ÇIKARILABİLİR FİRSATLAR
SHYO	Bölmelerde yapılması gereken seçim ve görevlendirmelerin Müdürlükle irtibat kurularak zamanında yapılmaması	Birim içi koordinasyon ve performansın azalması, mevcut işlerin zamanında ve istenilen şekilde yapılamaması, yönetim zaafı, kurumsal hedeflere ulaşamama	3	3	9	ORTA	Bölmelerin Müdürlükle koordineli olarak gerekli seçim ve görevlendirmelerin zamanında yapılması	DÜŞÜK	Herhangi bir aksaklık yaşanmamaktadır	Okul Müdürü	05.12.2023	3	3	9	ORTA	Katılabilir Risk	Periyodik faaliyetlerin zamanında yapılmasını sağlamak üzere gerekli talimatların verilmesi, gerekli iş bölümünün yapılması, aktüel denetim ve periyodik raporlama ve yazışma
SHYO	Ek ders ödemeleri ile ilgili belgeleri zamanında Müdürlüğe ulaştırmamak	Ek ders ödemelerinin gecikmesi, bu ödemeleri dikkate alarak eylem ve harcama yapan bölüm öğretim elemanlarının ödeme planlarında aksaklıklar yaşanması, gereksiz şekilde ödeme cezalarına maruz kalmaları	4	3	12	ORTA	Ek derslerle ilgili işlemlerin zamanında yapıp Müdürlüğe ulaştırılarak ödemelerle ilgili gecikmelerin önlenmesi	ORTA	Herhangi bir aksaklık yaşanmamaktadır	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	ORTA	Katılabilir Risk	Ek ders ödemeleriyle ilgili bilgi, belge ve evrakın zamanında değerlendirilip, tanzim edilip ilgili birime iletilmesini sağlamak ve bunun için gerekli koordinasyonu yapmak
SHYO	Kaynakların verimli, etkin ve ekonomik kullanılmasını sağlamamak, çalışma odasının kullanılması ve korunması konusunda ilgililere yardımcı olmamak	Kamu zararının meydana gelmesi, kurumsal hedeflere erişmede aksaklıkların yaşanması, hak kaybının oluşması	4	3	12	ORTA	Öğretim üyeleri/elemanlarına kurumsal hedeflerin açıklanması, Öğretim üyeleri/elemanları ile kaynakların verimli, etkin ve ekonomik kullanılmasını için eşgüdüm sağlanması	ORTA	Kaynaklar verimli kullanılmaktadır.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	orta	Katılabilir Risk	Bölüm öğretim üyeleri/elemanlarının gereklilikler konusunda bilgilendirilmesi, durumun hassasiyeti bağlamında iletişim kurulması, kamu mallarının korunması için eşgüdüm
SHYO	Eğitim Öğretim Faaliyetlerinin Yürütülememesi	Eğitim-öğretim sürecinin aksamaması, kurumsal hedeflere ulaşmada zorlukların yaşanması, kurumsal temsil ve yetkinlikte problemlerin meydana gelmesi	4	4	16	Yüksek	Eğitim öğretim sürecinin aksamaması için gerekli tedbirlerin alınması	Yüksek	Herhangi bir aksaklık yaşanmamaktadır	Okul Müdürü	05.12.2023	4	4	16	Yüksek	Katılabilir Risk	
SHYO	İş Akışının Aksaması	Akademik ve idari işlerde aksama meydana gelmesi	4	4	16	Yüksek	Yüksekokul Müdürü, Müdür Yardımcısı ve Bölüm Başkanını vereceği akademik ve idari işlerin yapılması	Yüksek	Herhangi bir aksaklık yaşanmamaktadır	Okul Müdürü	05.12.2023	4	4	16	Yüksek	Katılabilir Risk	
SHYO	İş Akışının Aksaması	Yüksekokul akademik ve idari personelin oda sıkıntısı, eğitim öğretim faaliyetlerinin sürdürülebileceği mekân eksikliği	4	3	12	Orta	Stratejik Yönetimin faaliyetlerin gerçekleştirilmesi	Orta	Herhangi bir aksaklık yaşanmamaktadır	Okul Müdürü	5.12.2023	4	3	12	Orta	Katılabilir Risk	



SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU RİSK ANALİZİ

DOKÜMAN NO:	ANL01
YAYIN TAR:	10.01.2022
REV NO:	1
REV TAR:	22.11.2023

SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO
Eğitim Öğretim Faliyetlerinin Yürütülememesi	Üniversite personelinin ve öğrencilerin binaya güvenli giriş çıkış yapamaması	4	3	12	Orta	Güvenlik Önlemlerinin sağlanması	Orta	Herhangi bir aksaklık yaşanmamaktadır	Okul Müdürü	5.12.2023	4	3	12	Orta	Katılabılır Risk			
Ders programı ve ders görevlendirmelerinin adil, objektif ve öğretim elemanlarının bilim alanlarına uygun olarak yapılmaması	Eğitim-öğretimde aksaklıklar yaşanması, öğrenci hak kaybı, kurumsal hedeflerin gerçekleştirilememesi	3	3	9	ORTA	Eğitim-öğretim dönemi başında programların ve görevlendirmelerin adil, objektif ve bilim alanlarına uygun yapılması	ORTA	Herhangi bir aksaklık yaşanmamaktadır	Okul Müdürü	05.12.2023	3	3	9	ORTA	Katılabılır Risk	Akademik kurul toplantılarının düzenli olarak yapılması, öğretim elemanları arasında koordinasyon sağlama, güncel kontrollerin yapılması		
İş Akışının Aksaması	Birim içi koordinasyon ve performansın azalması, mevcut işlerin zamanında ve istenilen şekilde yapılamaması, yönetim zaafı, kurumsal hedeflere ulaşamama	3	3	9	Orta	Bölmelerin idare ile koordineli olarak gerekli seçim ve görevlendirmelerin zamanında yapılması	Orta	Herhangi bir aksaklık yaşanmamaktadır	Okul Müdürü	5.12.2023	3	3	9	Orta	Katılabılır Risk			
Elektrik pano kapakları her zaman kapalı ve kilitli tutuluyor mu?	Elektrik çarpması, ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Pano kapakları sürekli kapalı ve kilitli tutulmalı, pano yanına anahtar bulunan personel ismi yazılmalı, panoya yetkisiz kişilerin müdahalesi engellenmelidir. Elektrik tesisatı bakım, onarım sırasında pano kilitli tutulmalı ve uyarı levhası asılmalıdır.	YÜKSEK	Pano kapakları kapalı ve kilitlenmesi içinde idareye bilgi verildi	Okul Müdürü	05.12.2023	5	3	15	YÜKSEK	Katılabılır Risk	Elektrik panolarının sürekli kontrol edilip elektrik kaynaklı yangınların önlenmesi		
Elektrik panoları standartlara göre yapılıp, pano içinde güvenlik sağlanmış mı? Kaçak akım rölesi kullanılıyor mu?	Elektrik çarpması, ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Pano içerisindeki sigorta, elektrik bağlantıları açıkta olmamalıdır. Tüm elektrik panolarında kaçak akım rölesi bulunmalı ve çalışır hâli yetkili kişilerce test edilmelidir.	YÜKSEK	Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı tarafından kontrol edildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	1	5	DÜŞÜK	Katılabılır Risk	Elektrik panolarının sürekli kontrol edilip elektrik kaynaklı yangınların önlenmesi		
Elektrik kabloları , bilgisayar kabloları gibi malzemelerin tehlike oluşturması (elektrik çarpması, düşme vb) önlenmiş mi?	Elektrik çarpması, ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Elektrik kabloları açıkta bırakılmamalı, kişilerin takılması, elektrik akımına maruz kalmasına engel olacak şekilde kapalı bir hat içerisine alınmalıdır.	YÜKSEK	açıkta ve ortalıkta kablo olmaması konusunda personel bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	1	5	DÜŞÜK	Katılabılır Risk	Elektrik kablolarından elektrik kaynaklı yangınların önlenmesi		
Çoklu elektrik prizi kullanımında yüksek akım çeken aletlerin aynı prize bağlanması engelleniyor mu?	Elektrik çarpması, ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Çoklu elektrik prizi kullanımında yüksek akım çeken aletler aynı prize bağlanmamalıdır.	YÜKSEK	Yüksek akım çeken aletler farklı prizlere bağlanması hakkında personel bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	1	5	DÜŞÜK	Katılabılır Risk	Prizlerden kaynaklanan yangının önlenmesi		



SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU RİSK ANALİZİ

DOKÜMAN NO:	ANL01
YAYIN TAR:	10.01.2022
REV NO:	1
REV TAR:	22.11.2023

SHYO	Kolay tutuşabilir ve yanabilir malzemeler elektrikli ortamlardan olabildiğince uzak tutuluyor mu?	Yangın	5	3	15	YÜKSEK	Kolay tutuşabilir ve yanabilir malzemeler elektrikli ortamlardan olabildiğince uzak tutulmalıdır.	YÜKSEK	Destek Personelleri Bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	1	5	DÜŞÜK	Katlanılabilir Risk	Elektrik yangınlarının önlenmesi
SHYO	Elektrikli ısıtıcı kullanımında güvenlik kurallarına uyuluyor mu?	Yangın	5	3	15	YÜKSEK	Elektrikli ısıtıcı kullanılmamalıdır.	YÜKSEK	Elektirikli ısıtıcı konusunda personel bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	1	5	DÜŞÜK	Katlanılabilir Risk	Elektrik yangınlarının önlenmesi
SHYO	Masa ve koltuklar ergonomik şartlara uygun halde mi?	Bel ve kas ağrıları	4	3	12	ORTA	Ergonomik masa ve sandalyeler kullanıldığında personel daha rahat çalışma ortamı bulmaktadır.	ORTA	Kullanılan sandalyelerin ergonomik açıdan bir problemi bulunmamaktadır.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	1	4	DÜŞÜK	Katlanılabilir Risk	Personelin bel ve kas ağrısı sebebiyle rahatsızlığının azalması
SHYO	Yüksekte istiflenen veya muhafaza edilen malzeme, yuvarlanma, düşme, saçılma gibi durumlara karşı tedbirli olarak yerleştirilmiş mi?	Yaralanma	4	3	12	ORTA	Hangi malzeme olursa olsun 3m'nin üzerinde istifleme kesinlikle yapılmamalıdır. Özellikle ağır malzemelerin istifinde raf sistemi tercih edilmeli, yüksekte bulunan eşyalar düşme riskine karşı sabitlenmelidir. Mümkün mertebe nesnelere yatay konumda bulundurulmalıdır.	ORTA	Destek Personelleri Bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	2	8	ORTA	Katlanılabilir Risk	
SHYO	Dolap ve raflar devrilmelere karşı uygun şekilde sabitlenmiş mi?	Yaralanma	4	3	12	ORTA	Dolaplar, raflar duvara veya tavana sabitlemeli ve yük taşıma limitleri ve güvenlik mesafesi gözönünde bulundurulmalıdır. Raflar birbirine montajlanmalıdır.	ORTA	Sabitlenmesi konusunda okul idaresi bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	ORTA	Katlanılabilir Risk	
SHYO	Ofis ve sınıflarda temizlikten sorumlu kişi/kişiler belirlenmiş mi?	Mikrobiyolojik ajanlar, hastalık	3	3	9	ORTA	Ofis ve sınıfların temizlenmesiyle ilgili görev dağılımının yapılması hastalığı önlemektedir.	ORTA	Yüksekokul tarafından personel görevlendirilmesi yapılmış.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	1	3	ÇOK DÜŞÜK	Katlanılabilir Risk	Öğrencilerin ve personel hastalıklarının önlenmesi
SHYO	Okulda elle temasın bulunduğu sıralar, kapı kolları, dolap, masa gibi yüzeyler su ve sabun ile periyodik temizliği yapılıyor mu?	Mikrobiyolojik ajanlar, hastalık	3	3	9	ORTA	Okulda elle temasın bulunduğu sıralar, kapı kolları, dolap, masa gibi yüzeyler su ve sabun ile periyodik temizliğinin yapılması hastalığı önlemektedir.	ORTA	Yüksekokul tarafından destek personeli bilgilendirilmiş ve Yüksekokul periyodik temizliği kontrol etmektedir.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	1	3	ÇOK DÜŞÜK	Katlanılabilir Risk	Öğrencilerin ve personel hastalıklarının önlenmesi
SHYO	Temizlik yapılan alanda kaymayı önlemek için önlem alınıyor mu?	Düşme, yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Islak temizlik yapılan alanlarda kaymaları önlemek, hem öğrencilerin hem de çalışanların düşmelerini önlemek amacıyla silinen alanlar hemen kurulmalı, gerekli işaretleri verecek uyarı levhaları seyyar olarak bulundurulmalıdır. Ayrıca merdivenlere kayıp düşmeyi engelleyici bant teşkil edilmelidir.	YÜKSEK	Temizlik personeline bilgilendirme yapıldı.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	2	10	ORTA	Katlanılabilir Risk	Öğrencilerin ve personel hastalıklarının önlenmesi
SHYO	Çalışanlar, temizlikte kullanılan kimyasalların tehlikeleri ve kullanımı konusunda bilgilendirilmiş mi?	Cilt yanıkları, Zehirlenme	3	3	9	ORTA	Çalışanlar, temizlikte kullanılan kimyasalların tehlikeleri ve kullanımı konusunda bilgilendirilmeli ve koruyucu donanım kullanmaları sağlanmalıdır. Temizlik personeline kişisel koruyucu donanımlar (KKD) temin edilmelidir (eldiven, maske vb.)	ORTA	Temizlik personeline bilgilendirme yapıldı. Kişisel Koruyucu donanımları kullanılmaktadır.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katlanılabilir Risk	Öğrencilerin ve personel hastalıklarının önlenmesi



SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU RİSK ANALİZİ

DOKÜMAN NO:	ANL01
YAYIN TAR:	10.01.2022
REV NO:	1
REV TAR:	22.11.2023

SHYO	Temizlik malzemeleri kilitli dolap ve odalarda muhafaza ediliyor mu?	Zehirlenme	3	3	9	ORTA	Temizlik malzemeleri kilitli dolap/odalarda muhafaza edilmeli. Sorumlu personel dışındaki kişilerin girişlerini engellemek için uyarı levhası asılmalıdır.	ORTA	Kilitli odalarda tutuluyor.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabılır Risk	
SHYO	Temizlik işlerinde kullanılan kimyasalların üzerlerine isim ve tehlike işaretleri yazılıyor mu?	Cilt yanıkları, zehirlenme	3	3	9	ORTA	Temizlikte kullanılan kimyasalların tamamı işaretlenmeli, malzemelerin isimleri ve tehlike işaretleri üzerlerine yazılmalıdır. Tüm malzemelerin malzeme güvenlik bilgi formları tedarikçilerinden temin edilerek dokümanite edilmelidir.	ORTA	Kendi ambalajları ile kullanılmakta ve uygun bir şekilde dizilmesi ile ilgili temizlik persollerine bilgi verildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabılır Risk	Temizlik kimyasallarının karışması sonucu personelin ve öğrencilerin rahatsızlanmasının önlenmesi
SHYO	Çalışanlar temizlik işleri sırasında eğilip kalkma hareketlerini nasıl yapması gerektiğini biliyor mu?	Ekleme ve bel rahatsızlıkları	4	3	12	ORTA	Çalışanlar yapılacak iş konusunda fiziki yapıları uygun olmalı, uygun olmayan kaymaya müsaade eden ayakkabılar kullanılmamalıdır. Ergonomi ve elle taşıma işlerinde sağlık ve güvenliklerine tehdit eden risklere karşı eğitilmelidir. Aşırı kaldırma ve indirme mesafeleri gerektiren taşımalarından kaçınılmalıdır.	ORTA	Çalışanlar, Ergonomi ve elle taşıma işleriyle ilgili bilgilendirme yapıldı.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	2	8	ORTA	Katılabılır Risk	Personelin bel ve kas ağrısı sebebiyle rahatsızlığının azalması
SHYO	Ağır ve büyük yükler usulüne uygun yükleniliyor mu?	Ekleme ve bel rahatsızlıkları	4	3	12	ORTA	Ağır ve büyük yüklerin ustüle uygun taşınması eklem ve bel rahatsızlıklarını önlemektedir.	ORTA	Çalışanlar, Ergonomi ve elle taşıma işleriyle ilgili bilgilendirme yapıldı.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	2	8	ORTA	Katılabılır Risk	Personelin bel ve kas ağrısı sebebiyle rahatsızlığının azalması
SHYO	Sırt ve bel incinmesi riskine neden olabilecek durumlarda taşıma araçları kullanılıyor mu?	Ekleme ve bel rahatsızlıkları	4	3	12	ORTA	Taşıma araçları kullanılması eklem ve bel rahatsızlıklarını önler	ORTA	Taşıma araçlarının kullanılması hakkında bilgi verildi	Okul Müdürü	05.12.2023	4	1	4	DÜŞÜK	Katılabılır Risk	Personelin bel ve kas ağrısı sebebiyle rahatsızlığının azalması
SHYO	Dönüştürülebilir malzemelerin geri kazanımı için gerekli ayırma ve sınıflandırma yapılıyor mu?	Çevre kirliliği, hastalık	3	2	6	DÜŞÜK	Çevre kirliliği ve hastalıkları önlemektedir	DÜŞÜK	Okutumuz öğrencileri ve çalışanları geri dönüşüm konusunda bilgilendirildi ve geri dönüşüm kutununun kullanılması teşvik edildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabılır Risk	Öğrencilerin ve personel hastalıklarının önlenmesi
SHYO	İlk yardım dolapları hazırlanarak, hemen erişim sağlanabilecek yerlere yerleştirilmiş mi?	Kanama, yaranın mikrop kapması	4	3	12	ORTA	İlk yardım dolaplarının kolay erişilebilecek yerde olması olası bir yaralanmaya müdahale süresini azaltmaktadır.	ORTA	İlk yardım dolabı mevcut değil	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	ORTA	Katılabılır Risk	İlk yardıma ihtiyacı olan kişilere anında müdahale edilmesi.
SHYO	İlk yardım dolaplarına yeterli malzemeler konulmuş mu?	Kanama, yaranın mikrop kapması	4	3	12	ORTA	İhtiyaç olan yerlerde ilk yardım dolabı olmalı, içerisinde yeterli malzeme bulundurulmalıdır.	ORTA	İlk yardım dolabı mevcut değil	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	ORTA	Katılabılır Risk	İlk yardıma ihtiyacı olan kişilere anında müdahale edilmesi.
SHYO	Birimlerde bulunan ilk yardım dolapları üzerinde açıklamaları var mı?	Kanama, yaranın mikrop kapması	3	3	9	ORTA	İlk yardım dolapları üzerinde gerekli açıklamalar yazılı olmalıdır.	ORTA	İlk yardım dolabı mevcut değil	Okul Müdürü	05.12.2023	3	3	9	ORTA	Katılabılır Risk	İlk yardıma ihtiyacı olan kişilere anında müdahale edilmesi.



SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU RİSK ANALİZİ

DOKÜMAN NO:	ANL01
YAYIN TAR:	10.01.2022
REV NO:	1
REV TAR:	22.11.2023

SHYO	Merdivenlerde standartlara uygun tirabzan ve korkuluk var mı?	Yaralanma	4	3	12	ORTA	Merdivenlerde standartlara uygun tirabzan ve korkuluk bulunmalıdır. Genişliği 200 cm'yi aşan merdivenler, korkuluklar ile 100 cm'den az olmayan parçalara ayrılır. Merdiven korkuluklarından çocukların kayarak düşmelerini önlemek için aralara çıkıntılar yapmak, merdiven kaydırmaz yapıştırmak, korkuluk fileleri bağlamak... vb önlemler gereklidir.	ORTA	Yüksek okul merdivenlerin standartlara uygunluğunun kontrolü için ve merdiven boşluklarının file ile kapanması konusunda yapı işlerine yazılması konusunda bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	ORTA	Katılamabilir Risk	Personel ve Öğrencilerin düşmesinin engellenmesi
SHYO	Merdiven genişlikleri ve basamak yükseklikleri standartlara uygun mu ? Basamaklardan kaymalara karşı önlem alınmış mı?	Yaralanma	3	3	9	ORTA	Tüm merdiven basamaklarına kaymalara karşı kaydırmaz band çekilmelidir.	ORTA	Tüm merdiven basamaklarına kaymalara karşı kaydırmaz band mevcuttur.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılamabilir Risk	Personel ve Öğrencilerin düşmesinin engellenmesi
SHYO	Okulun yangın, sel, kundaklama, sivil kargaşa, araç kazası, davetsiz misafir vb. olağandışı durumlar için kapsamlı bir acil durum planı hazırlanmış mı?	kargaşa, yaralanma, ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Okulun yangın, sel, kundaklama, sivil kargaşa, araç kazası, davetsiz misafir vb. olağandışı durumlar için kapsamlı bir acil durum planı olması kargaşayı önlemektedir.	YÜKSEK	hazırlanmış	Okul Müdürü	05.12.2023	5	2	10	ORTA	Katılamabilir Risk	Okulda kargaşanın azalması
SHYO	Acil durum eylem planında belirtilen tatbikatlar yapılıyor mu?	Yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Acil durum eylem planında belirtilen tatbikatların yapılması kargaşayı önlemektedir.	YÜKSEK	bir kez yapılmış	Okul Müdürü	05.12.2023	5	3	15	YÜKSEK	Katılamabilir Risk	Okulda kargaşanın azalması
SHYO	Yangın esnasında görevli olanlar belirlenip, isimleri uygun yerlere asılmış mı?	Yanma, yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Yangın esnasında görevli olanlar belirlenip isimleri uygun yerlere asılmalıdır.	YÜKSEK	Okul tarafından belirlenen yere asılmıştır.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	3	15	YÜKSEK	Katılamabilir Risk	Acil durumlarda kime ulaşılacağına bilinmesi kargaşayı önler
SHYO	Acil durum telefon numaraları görülebilir yerlere asılmış mı?	Yanma, yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Acil durum telefon numaraları görünür yerlere asılmalıdır.	YÜKSEK	Okul tarafından belirlenen yere asılmıştır.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	2	10	ORTA	Katılamabilir Risk	Acil durumlarda kime ulaşılacağına bilinmesi kargaşayı önler
SHYO	Acil çıkış yolları ve kapılarının önünde engel bulunmaması için tedbirler alınıyor mu?	Yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Acil çıkış yolları ve kapılarının; önlerinde ya da arkalarında çıkışı önleyecek engel bulunmamalıdır. Kaçış yolu kapılarında eşik olmaması gerekir.	YÜKSEK	acil çıkış kapısı kilitli	Okul Müdürü	05.12.2023	5	4	20	YÜKSEK	Katılamamaz risk	yangın anında sıkışma ve ölümün meydana gelmemesi için kapılar açık olmalıdır.
SHYO	Sınıf kapıları dışarıya açılıyor mu? Dışarıya açılan sınıf kapıları için uyarı işaretleri bulunuyor mu?	Yaralanma	4	3	12	ORTA	Sınıf kapıları dışarıya açılıyor olmalı. Dışarıya açılan sınıf kapıları için uyarı işaretleri konulmalıdır.	ORTA	hayır kapılar dışarıya açılmıyor.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	ORTA	Katılamabilir Risk	



SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU RİSK ANALİZİ

DOKÜMAN NO:	ANL01
YAYIN TAR:	10.01.2022
REV NO:	1
REV TAR:	22.11.2023

SHYO	Soru	Yaralanma	4	3	12	RİSK	Detay	RİSK	Yürütüş Şeridi	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	RİSK	Katılabilir Risk	Notlar
SHYO	Dışarıya açılan sınıf kapılarının korunmak amacıyla koridorda öğrenci ve çalışanlar için güvenli yürüyüş şeridi bulunuyor mu?	Yaralanma	4	3	12	ORTA	Dışarıya açılan sınıf kapılarından korunmak amacıyla eğer koridor genişliği yeterliyse öğrenci ve çalışanlar için güvenli yürüyüş şeridi yapılmalıdır.	ORTA	yürütüş şeridi yok	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	ORTA	Katılabilir Risk	
SHYO	Kaçış merdivenleri havalandırması standartlara uygun yapılıyor mu?	Yanma, yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Kaçış merdivenlerinin havalandırmasının yeterli olması kargaşa ve havasızlığı önler	YÜKSEK	kaçış merdivenlerinin havalandırması uygun ancak dışarı çıkış kapıları kilitli.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	2	10	ORTA	Katılabilir Risk	yangın anında sıkışma ve ölümün meydana gelmemesi için kapılar açık olmalıdır.
SHYO	Yangın söndürme tüplerinin periyodik kontrolleri yapıp, kontrol tarihleri üzerlerine yazılmış mı?	Yanma, yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Yangın söndürme tüplerinin periyodik kontrolleri yapıp, kontrol tarihleri üzerlerine yazılmalıdır.	YÜKSEK	Yüksekokulumuz idaresi bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	1	5	DÜŞÜK	Katılabilir Risk	
SHYO	Yangın söndürme tüp ve dolapları görünür ve kolay erişilebilir yerlerde mi?	Yanma, yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Yangın tüpleri görünür ve kolay erişilebilir yerlerde olmalıdır.	YÜKSEK	yangın dolabı önünde koltuk mevcut açılıp kapanmayı önlemektedir.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	3	15	YÜKSEK	Katılabilir Risk	
SHYO	Yangın alarm sistemi düğmeleri, iyi görülebilir ve erişilebilir bir yerde ve özellikle acil çıkış yolları üzerine konulmuş mu?	Yanma, yaralanma (ciddi), ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Yangın alarm sistemi düğmeleri, iyi görülebilir ve erişilebilir bir yerde ve özellikle acil çıkış yolları üzerine konulmalıdır.	YÜKSEK	yangın alarm düğmeleri kolay erişilebilir yerde	Okul Müdürü	05.12.2023	5	1	5	DÜŞÜK	Katılabilir Risk	
SHYO	Tüm çalışanlar ve öğrenciler deprem anında sorumluları biliyor mu?	Yaralanma (ciddi), ölüm	5	2	10	ORTA	Acil durum eylem planında isimleri yazılı olan görevli personelin isimleri ve iletişim bilgileri görünür yerlere asılmalıdır.	ORTA	Yüksekokulumuz idaresi bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	2	10	ORTA	Katılabilir Risk	
SHYO	İhtiyaç noktalarında uygun çöp kovaları veya geri dönüşüm kutuları güvenli olarak yerleştirilmiş mi?	Hastalık	3	3	9	ORTA	İhtiyaç noktalarında uygun çöp kovaları veya geri dönüşüm kutuları güvenli olarak yerleştirilmesi hastalığı önler	ORTA	geridönüşüm kutuları ve çöp kutuları uygun yerlerde	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabilir Risk	
SHYO	Çöplerin düzenli alınması sağlanıyor mu?	Hastalık	3	3	9	ORTA	Çöplerin düzenli alınması hastalık ve kokuyu önler	ORTA	Sağlanıyor	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabilir Risk	Öğrencilerin ve personel hastalıklarının önlenmesi
SHYO	Öğrencilerin pencerelerden sarkıp düşmelerini önlemek için tedbirler alınmış mı?	Düşme, yaralanma, ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Öğrencilerin pencerelerden sarkıp düşmelerini önlemek için tedbirler alınmalıdır.	YÜKSEK	Yüksekokulumuz idaresi bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	3	15	YÜKSEK	Katılabilir Risk	
SHYO	Dışarı açılan sınıf kapıları için uyarı işaret ve levhaları kullanılıyor mu?	yaralanma	3	3	9	ORTA	Dışarı açılan kapılar için uyarı işaretleri kullanılmalı koridor genişliği uygunsuzsa koridor zeminine işaretlerle yürüme alanı yapılmalıdır.	ORTA	Sınıf kapıları dışarı açılmıyor.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	3	9	ORTA	Katılabilir Risk	



SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU RİSK ANALİZİ

DOKÜMAN NO:	ANL01
YAYIN TAR:	10.01.2022
REV NO:	1
REV TAR:	22.11.2023

SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO	SHYO
Panolardaki duyurular güncel tutulmuş mu?	Yaralanma, kargaşa	3	3	9	ORTA	panolardaki duyurulara bakan öğrenciler kargaşa yaratabilir.	ORTA	güncel tutuluyor.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabılır Risk				
Düşme ve devrilmeye karşı dolapların üzerine sabitlenmeden eşya konulması veya istif yapılması engelleniyor mu?	Yaralanma	3	3	9	ORTA	Düşme ve devrilmeye karşı dolapların üzerine sabitlenmeden eşya konulmaması veya istif yapılmamalıdır.	ORTA	Yüksekokulumuz personeli bilgilendirildi.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabılır Risk				
Sınıftaki kırık ve çatlak masa ve sıralar kontrol edilip, bakımları yapılıyor mu?	Yaralanma	3	3	9	ORTA	Sınıflardaki kırık, çatlak masa ve sıralar yaralanmalara neden olabilir.	ORTA	Kontrolleri yapılmaktadır.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabılır Risk				
Çöp kovası yeterli büyüklükte ve ağzı kapalı mı?	Hastalık	3	3	9	ORTA	Çöp kovası yeterli büyüklükte ve ağzı kapalı olmalıdır.	ORTA	çöp kovası ağzı kapalı değil	Okul Müdürü	05.12.2023	3	3	9	ORTA	Katılabılır Risk	Öğrencilerin ve personel hastalıklarının önlenmesi			
Aydınlatma ortama uygun yapılıyor mu?	Göz hastalıkları	3	3	9	ORTA	Aydınlatmanın ortama uygun yapılması göz hastalıklarının önler	ORTA	uygun	Okul Müdürü	05.12.2023	3	2	6	DÜŞÜK	Katılabılır Risk				
Çalışanların işe giriş raporları ve periyodik kontrolleri yapılmış mı?	Meslek hastalığı	4	3	12	ORTA	Çalışanların periyodik kontrolleri yapılmalıdır.	ORTA	Çalışanların periyodik kontrolleri yapılmaktadır.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	2	8	ORTA	Katılabılır Risk				
Çalışanlar daha önceden olmuş meslek hastalıklarından bilgileri var mı?	Genel iş kazaları, ölüm	5	3	15	YÜKSEK	Çalışanların meslek hastalıkları ile ilgili bilgilendirilmesi ve bu konuda önlem alması	YÜKSEK	Meslek hastalıkları uzun yıllar sonucu ortaya çıkmaktadır. Yeni bir birim olduğu için meslek hastalıkları bilgileri bulunmamaktadır.	Okul Müdürü	05.12.2023	5	2	10	ORTA	Katılabılır Risk				
Çalışanların iş tanımları yapılmış mı?	Psikolojik problemler	3	3	9	ORTA	Çalışanların iş tanımlarının yapılması personelde rahat çalışmayı sağlar.	ORTA	Çalışanların görev tanımları yapılmıştır.	Okul Müdürü	05.12.2023	3	3	9	ORTA	Katılabılır Risk				
Çalışanlar yaptıkları iş konusunda ve genel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi almış mı?	Meslek hastalığı, yaralanma	4	3	12	ORTA	Çalışanların kendi mesleki alanlarında ülke geneli ve yurtdışındaki İş Sağlığı ve Güvenliği uygulamaları, en çok oluşan iş kazaları, meslek hastalıkları ile kendi işinde meydana gelebilecek risklerin nelerden oluştuğu ile ilgili Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitiminin verilmesi gerekmektedir.	ORTA	Tüm personele Üniversite tarafından İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi verilmiştir.	Okul Müdürü	05.12.2023	4	3	12	ORTA	Katılabılır Risk				

HAZIRLAYAN

Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÖZORAK

ONAYLAYAN

Doç. Dr. Engin KANBUR